АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Павловский Посад

Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги по постановке многодетных семей на учет

в целях бесплатного предоставления земельных участков

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Московской области от

01.06.2011 № 73/2011-ОЗ (ред. от 14.11.2013) "О бесплатном предоставлении земельных

участков многодетным семьям в Московской области", Уставом Павлово-Посадского

муниципального района Московской области, постановлением  Главы Павлово-Посадского

муниципального района Московской области от 24.06.2011г. № 702 «Об утверждении

порядка формирования и ведения реестра государственных и муниципальных услуг

(функций) предоставляемых (исполняемых) муниципальными учреждениями и

структурными подразделениями администрации Павлово-Посадского муниципального

района Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги

по постановке многодетных семей на учет в целях бесплатного предоставления земельных

участков (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Павлово-Посадские известия» и на

официальном Интернет-сайте Администрации Павлово-Посадского муниципального района

Московской области.

3. Административный регламент «Постановка многодетных семей на учет в целях

бесплатного предоставления земельных участков», утвержденный постановлением Главы

Павлово-Посадского муниципального района Московской области от 27.07.2012 № 1230

считать утратившими силу.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя

Администрации Павлово-Посадского муниципального района Московской области

Павлову Т.И.

Руководитель Администрации

Павлово-Посадского муниципального

района Московской области                                                                          А.В. Федоров

О.В. Смелякова

2-34-70

20.05.2014 № 667